АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА 
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2017 г. № 42
О внесении изменений в постановление Администрации Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области от 06.12.2016 г № 119 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности управления финансами»
             В соответствии с постановлением Администрации Бабинского сельсовета от 10.10.2012 г № 58 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных программ муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района Курской области, ( в редакции постановления Администрации Бабинского сельсовета от 08.11.2016 г № 99) «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки  эффективности муниципальных программ Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области», Администрация Бабинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в объемы и источники финансирования  муниципальной  программы «Повышение эффективности управления финансами»,  утвержденной постановлением Администрации Бабинского сельсовета от 06.12.2016 г № 119, согласно приложения № 3
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Бабинский сельсовет» в сети «Интернет».

           Глава Бабинского сельсовета:                                    А.А.Голодов
Исп:В.М.Белоусова

Тел:(471-41)3-27-23

Приложение 3

к муниципальной программе

"Повышение эффективности управления

                                                                                                                                                      Финансами» 
                                                                     Ресурсное обеспечение муниципальной программы

                                                                    «Повышение эффективности управления финансами»

	Статус
	Наименование муниципальной 
программы, подпрограммы муниципальной прог-раммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы в разрезе по годам

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Повышение эффективности управления финансами» на 2016-2018 гг.»


	всего, в том числе
	X
	X
	X
	X
	18,60
	183,92
	165,74

	
	
	ответственный исполнитель муниципальной программы – Администрация Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области
	001
	X
	X
	X
	18,60
	183,92
	165,74

	Подпрограмма 1
	«Управление муниципальным долгом» муниципальной программы «Повышение эффективности управления финансами на 2016-2018 гг.»
	всего
	X
	X
	X
	X
	18,60
	183,92
	165,74

	
	
	ответственный исполнитель подпрограммы –Администрация Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области
	001
	X
	X
	X
	18,60
	183,92
	165,74

	Основное мероприятие 
	Обслуживание муниципального долга
	всего
	001
	1301
	14101С 1465 
	
	18,60
	183,92
	165,74

	
	
	Администрация Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области 
	001
	1301
	14101С 1465 
	730
	18,60
	183,92
	165,74

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


